MHCprKLI.I/IFI Mo yCTaHOBKE 3alllnThbl ALF0956st

Honda Stream l'og Bbinycka: 2006-2014 V-1,8 FWD/4AWD

1. 3anoxuUTE KpenéxHble NNaHku 3 K WraTHbIM BYKCUPOBOYHBIM NpoyLUMHaM.

2. 3anoxuTb KpenéxkHble NNaHku 2 B 3a4Hel YacTy NoApamMHKKa, HaXWBUTE B HUX
GonTbl M8x30. 3alluuTa kaptepa u KI1[1
3. 3agHor YacTb 3aluThl HadeTb NPoNUnamMu Ha paHee HaxMBNEHHble BonTel o a
M8x30. R
4. 3aKpenuTb NepedHIo YacTb 3alKThl C NPaBOW CTOPOHbBI K paHee 3anoXeHHoN @Q.Q e
KpenéxHoi nnaHke 3 yepes BTYNKM 1 1 BYKCMPOBOYHBIN KPOHLUTEHH 4 BonTom Le 99
M10x50.

5. 3akpenuTb nepegHO YacTb 3allMThbl C NEBOV CTOPOHbI K paHee 3anoeHHOoN
KpenéxHoi nnaHke 3 yepes BTYNKM 1 GonTom M10x50.

6. Bce TOUKM KpENneHUs 3aTaHyTb.

No Komnnekrauus Kon-so
1 | bont M8x30 2 Wr.
2 |bont M10x50 2 wWr.
3 | Wanba M8 (yBennyeHHas) 2 Wr.
4 |Uaiba M10 (yBenuyeHHas) 2 .
5 [poeep M8 2 Wr.
6 |'posep M10 2 Wr.
7 |Btynka 1 2 wr.

&

8 |KpenéxHas nnaHka M8 2_ 2 Wr.

9 | KpenéxHas nnaxka M10 3 2 Wr. Bont

10 | BYKCUPOBOYHbLIN KPOHLWITENH 4 MM 1 wr.

Bec sawutbl: 8 kr
Bec komnnektayuu: 0,7 kr

B F Pasmep sawuTel: 740x970x50 .
Mpon3BecTy cMa3Ky KpenéxHbix 6ONTOB Macnom Unv apyrow MoMeHT 3aTsukkn: M8 - 15.7 H*M
KOHCepBaLUWOHHOW XKUAOKOCTbIO MomeHT sataxkn: M10 - 32 H*'m ‘ ABTOKOMMOHEHTE! 113 CTANW W ATIIOMUHUA

[ononHuTensHan uHhopMauma Ha opuumansHom cainte: www.alfeco.ru




